Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CFR50J10K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CFR50J10K Details PDF
CFR50J10K
Hersteller-Teilenummer: CFR50J10K
Hersteller / Marke: AMP Connectors / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RES 10.0K OHM 1/2W 5% AXIAL
Datenblätter:
1.CFR50J10K.pdf
2.CFR50J10K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CFR50J10K
Hersteller AMP Connectors / TE Connectivity
Beschreibung RES 10.0K OHM 1/2W 5% AXIAL
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 8600 pcs Stock
Serie CFR50, Neohm
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.118" Dia x 0.354" L (3.00mm x 9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Axial
Temperaturkoeffizient 0/ -450ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse Axial
Leistung (W) 0.5W, 1/2W
Widerstand (Ohm) 10k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Carbon Film
Verpackung Cut Tape (CT)
CFR50J10R
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 10.0 OHM 1/2W 5% AXIAL
CFR50J100K
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 100K OHM 1/2W 5% AXIAL
CFR50G6M8
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 6.80M OHM 1/2W 2%
AXIAL
CFR50J11K
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 11.0K OHM 1/2W 5% AXIAL
CFR3WSJT-73-9K1
Yageo
RES 5% 3W AXIAL
CFR50J110R
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 110 OHM 1/2W 5% AXIAL
CFR50J100R
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 100 OHM 1/2W 5% AXIAL
CFR50J10M
AMP Connectors / TE
Connectivity
RES 10.0M OHM 1/2W 5%
AXIAL
BSL802SN CFR-50JT-52-0R22 CFRB201-G CFRB202-G CFRB203-G
CFRB205-G CFRB206-G CFRB207-G CFRM101-HF CFRM101-HF
CFRM102-HF CFRM102-HF CFRM103-G CFRM103-HF CFRM103-HF
CFRM104-HF CFRM105-HF CFRM105-HF CFRM106-HF CFRM106-HF
CFRM107-G CFRM107-HF CFRM107-HF CFRMT101-HF CFRMT101-HF
CFRMT103-HF CFRMT103-HF CFRMT104-HF CFRMT105-HF CFRMT106-HF
CFRMT106-HF CFRMT107-HF CL03C4R7BA3GNNH DSEC30-12A GRM0335C2A6R8CA01D
HD64338326A14HWV IXFX60N55Q2 LT3015EMSE#TRPBF M5M5V108DFP-70H MAX153EAP
NAP-10-472 NJM4558MD PTH12020WAS REF192GSZ SN65LVDS051PWR
STB8NC50T4 T250F1100EFC TB5T1DWR V24B3V3C150BL ZXMN6A25N8